ПРОТОКОЛ № 1

проведения общего собрания собственников помещений в форме заочного
голосования мно^свартирного дома расположенного по

адресу: у //. ---- ----------------------------------

ло . го /о  г
г. Москва

начало приема решение /-? о * -
последний день приема решений ------

-жилы, помещен™  находящихся в частной собственности голосов
-нежилых помещений находящихся в  ч а с т н о й  собственности _ ^ _ / о  голосов

Представители собственника по жилым помещениям, находящимся в собственности
г л п п п я  М п Г .К й Ы  t S o l  %  ГО Л О СО В
ГУ ИС района х ! ^ к и  в лице руководителя К а р п о в  С  С .  на основании Устава
и распоряжения Правительства Москвы от И  мая 2008т. № 1040-РП

Представители собственника по нежилым помещениям, находящимся в
собственности города М осквы /3. №  %_голосов
ГУ ИС района Хамовники в л и ц е  руководителя КаР ™  ^ С - *** основании став
и распоряжения'Правительства Москвы от 14 мая 2008г. № 1040-РП

Всего представлено решений собственников помещений, обладающих
голосов от общего числа голосов.

Кворум имеется/ не имеется.

Повестка дня:

1 Выборы состава счетной комиссии общего собрания. (2 чел.)
2. О выборе способа управления многоквартирным домом в соответствии со ст.

161 )КК РФ от 1 марта 2005г
- непосредственное управление собственниками помещении;

ей организации ГУЛ ДЕЗ района Хамовники н

условиях и по ставкам Правительства . ппмпм
3. Утверждение формы договора управления многоквартирным домом.

„ому вопросу: предлагается состав счетной комиссии:

И , М

Голосовали: за /АО Ун против _  воздерж ались__С ^1--------------

......... ....  г а л о ш  д о  ы т ш ш Ш г т т с ш ш ш т о *
'г,р,п«,аших Участие в голосовании,.geweww принята

„  ' n nn , v . п «мбоое способа управления многоквартирным домом по
в т ° Р ° ^  вопр су. °  2 ь7 ; сп; г а У ;  соотвеТСТВИИ со ст. 161 Жилищного

адресу: 44* • V Ms . Т  Л ---------
кодекса Р& от 1 марта 2003года

|
ГТ Г п о с р ^ с т Вен„ое управление собственниками п е р ш ен и й

|а  0  е/ .  > против /о * * /*  , воздержались--------- Z2------------>

2. управление товариществом собственников жилья (ТСЖ )
За 0  р/с>- '.■> против / 0 0 /*  , воздержались------- ---------------- >

]: выбор управляющей организации ГУП ДЕЗ района Хамовники на

условиях П РО ставкам Правительства Москвы

За %:, против ■ воздержались &

Количество,толосов по решению данного вопроса составляет больш инство голосов

от П р и н я в ш и х  участие в голосовании.

о ..* . ,™  nr,nmfi уплавления м н о щ в а т т т - ^ ^
Принято реш ение. услощ Б П ю Щ ^
управЛяюшёи: организаииги 1_УЛ ДЬ—2----------------
ПрЬвгтепьсМва Москвъи

J  т р е т ь е щ  вопросу: об утверждении формы договора управления

многоквартирным домом.

Голосовали:; за / £ £ % ,  против воздержались-------

JL~.iL голосов от гпгт т в ^ т £ Л ^ £ ! т т ^ ш ^ ^ в т » ^

,(Члены счетной комиссии: / Q  ,_ / j  ,

■' —jnhgzz^— / Ж/